TRIO

9P

HacTteHHbI# cBeTUNbLHUK Trio Lighting Jordan 5W + 2W yepHbin 230V
750Im 1P20 3000K Tennbiv 6enbin

Kon n3pennsa 21081

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

S heKTUBHOCTb CBETU/IbHUKA

Im79

apaHTna

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
MakcumasibHas MOLLHOCTb
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bi

LnpurHa

BricoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
KonnyecTBo BKOYEHUIA
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CepTudurkaTsl

CanT npoussoguTens

Knacc sHepronoTpebneHus

Tennbi 6enbin 3000K
750ntomeHa(oB)

107Im/W

5ropa/ net

Trio Lighting

230V

TW

IP20

30000h

120.0mm

150.0mm

150.0mm

800g

1000g

YepHbIN

MeTann

15000pa3

LN BHYTPEHHEro MCnoJsib30BaHUs
CE
products.trio-lighting.com/229210232-2/
A

F B

G

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.trio-lighting.com
https://products.trio-lighting.com/229210232-2/

