



Настенный светильник Trio Lighting Jordan 5W + 2W черный 230V 750lm IP20 3000K теплый белый

Код изделия 21081

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	750люмена(ов)
Эффективность светильника	107lm/W
lm79	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Trio Lighting
Напряжение питания	230V
Максимальная мощность	7W
Защитное стекло	IP20
Срок службы	30000h
Ширина	120.0mm
Высота	150.0mm
Диаметр	150.0mm
Вес	800g
Вес упаковки	1000g
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	металл
Количество включений	15000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Сайт производителя	products.trio-lighting.com/229210232-2/
Класс энергопотребления	 F A G

